1

ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Судака Республики Крым и

урегулированию конфликта интересов

12.02.2021 г.           г. Судак

Список присутствующих:

Председатель комиссии Бобоустоева А. А. – руководитель аппарата администрации

города Судака.

Заместитель председателя комиссии Ткаченко Д. Н. – заместитель главы администрации

города Судака.

Секретарь комиссии Атрашкевич В. А. – главный специалист отдела по вопросам

муниципальной службы администрации города Судака.

Члены комиссии:

Сильчук М. Ю. – начальник отдела правового обеспечения администрации города Судака.

Приглашенные на заседание комиссии:

Отсутствовали:

Член комиссии Пантон Т. В. – начальник отдела по вопросам муниципальной

службы администрации города Судака.

Член комиссии Воскресенских В. Н. - председатель Общественного совета

муниципального образования городской округ Судак Республики Крым.

Член комиссии Дюбин И. Н. – член Общественного совета муниципального

образования городской округ Судак Республики Крым.

Член комиссии Скоробогатова Т. Н. - доктор экономических наук, профессор

кафедры государственного и муниципального управления Института экономики и

управления Таврической академии Крымского Федерального университета им. В. И.

Вернадского.

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании комиссии, составляет 4

человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в

администрации города Судака, составляет 0 человек. Кворум для проведения заседания

комиссии (2/3 от общего числа членов комиссии) не имеется.

Повестка дня:

1. Решение главы администрации города Судака по протоколу № 1 заседания

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации города Судака Республики Крым и урегулированию конфликта

интересов от 21.01.2021 г.

2. О рассмотрении уведомления Индивидуального предпринимателя ******* *******

******* о приеме на работу бывшего муниципального служащего администрации города

Судака от 04.02.2021 г.

3. О рассмотрении уведомления Государственного бюджетного учреждения

Республики Крым «Музей-заповедник «Судакская крепость» о приеме на работу бывшего

муниципального служащего администрации города Судака от 05.02.2021 г.

2

4. О рассмотрении информации об нарушении муниципальным служащим

администрации города Судака требований, установленных к выполнению иной

оплачиваемой работы от 08.02.2020 г.

Основание:

Уведомление о принятых решениях главы администрации города Судака по протоколу

№ 1 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Судака Республики Крым и

урегулированию конфликта интересов от 21.01.2021 г.

Уведомление Индивидуального предпринимателя ******** ******** ******* о приеме

на работу бывшего муниципального служащего администрации города Судака от

04.02.2021 г.

Уведомление Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Музей-

заповедник «Судакская крепость» о приеме на работу бывшего муниципального

служащего администрации города Судака от 05.02.2021 г.

Информация об нарушении муниципальным служащим администрации города Судака

требований, установленных к выполнению иной оплачиваемой работы от 08.02.2020 г.

Заявление муниципального служащего администрации города Судака о рассмотрении

информации об нарушении требований установленных к выполнению иной оплачиваемой

работы без ее присутствия от 08.02.2020 г.

1) Слушали: Председателя комиссии – Бобоустоеву А. А.

В связи с тем, что число членов комиссии, принимающих участие в заседании

комиссии, составляет 4 человека, число членов комиссии, не замещающих должности

муниципальной службы в администрации города Судака, составляет 0 человек, кворум

для проведения заседания комиссии (2/3 от общего числа членов комиссии) не имеется.

Предлагаю вопросы, вынесенные на повестку дня, рассмотреть на следующем заседании

комиссии.

Решили:

 Перенести рассмотрение вынесенных на повестку дня вопросов на следующее

заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Судака Республики Крым и

урегулированию конфликта интересов.

Председатель комиссии        А.А. Бобоустоева

Секретарь комиссии        В.А. Атрашкевич